
  

Приложение  

к постановлению администрации  

муниципального образования 

Ширинский район  

от 23.08.2016г. № 406                 
 

ПЛАН 

                                               мероприятий программы «Физическая культура и спорт Ширинского района      

на 2012-2016 гг.» 
                                                                                                                                                                                                          тыс. руб. 

 

№ 

п/п 

     

 

         Наименование мероприятия                               

      

годы 

Всего 

финансовых 

средств  

тыс. руб. 

Предпо 

лагае 

мое 

финан 

сирова 

ние из 

бюд 

жета РФ  

Предпо 

лагаемое 

финанси

рование 

из 

бюджета 

РХ  

Бюджет 

района   

Бюджет 

поселен

ий 

 1                               2       3   4  5  6   7   8 

 1 Физическая  реабилитация и социальная адаптация инвалидов средствами 

физической культуры и спорта 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

0,0 

25,0 

4,0 

0,0 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0,0 

25,0 

4,0 

0,0 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 

2 Участие в спартакиаде школьников РХ, участие в спортивных играх народов 

Хакасии 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

100,0 

70,0 

0,0 

0,0 

0,0 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

100,0 

70,0 

0,0 

0,0 

0,0 

 

- 

- 

- 

- 

- 

3 Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений, 

проведение их ремонта, подготовка ПСД,  строительство спорткомплекса и 

оплата по договорам работникам 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

2584,0 

765,3 

0,0 

1500,4 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2584,0 

765,3 

0,0 

1500,4 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 



  

4 Строительство футбольного поля и составление проектно-сметной 

документации 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

0,0 

200,0 

7111,1 

6200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

5474,0 

5700,0 

- 

0,0 

200,0 

1637,1 

500,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

5 Устройство конно-спортивной площадки, приобретение инвентаря, кормов и 

медикаментов для лошадей, ремонтно – восстановительные работы конно-

спортивной площадки 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

750,0 

700,0 

18,0 

619,9 

3194,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

750,0 

700,0 

18,0 

619,9 

3194,0 

- 

- 

- 

- 

- 

6 Программа «Спортивный двор» (организация спортивно – массовой работы на 

постоянно действующих спортивных площадках по месту жительства) 

2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

0,0 

187,0 

0,0 

4,9 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0,0 

187,0 

0,0 

4,9 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 

7 Работа спортивного лагеря (проведение учебно-тренировочных сборов) 2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

0,0 

50,0 

0,0 

- 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0,0 

50,0 

0,0 

- 

0,0 

- 

- 

- 

- 

- 

8 Реконструкция спортивного зала «Кедр» 2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

- 

6000,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

5700,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

300,0 

9 Итого по программе «Физическая культура и спорт» 2012 

2013 

2014 

2015 

2016 

3434,0 

7997,3 

7133,1 

8325,2 

3194,0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

5700,0 

5474,0 

5700,0 

- 

3434,0 

1997,3 

1659,1 

2625,2 

3194,0 

- 

300,0 

- 

- 

- 

 

 

 

 

                       Руководитель  УКМПСТ администрации м.о. Ширинский район                                                                  В.Б. Таланов 

 

 


