Приложение к постановлению администрации муниципального образования Ширинский район от 23.08.2016г. № 406

ПЛАН мероприятий программы «Физическая культура и спорт Ширинского района на 2012-2016 гг.»

тыс. руб.

№ п/п	Наименование мероприятия	годы	Всего финансовых средств тыс. руб.	Предпо лагае мое финан сирова	Предпо лагаемое финанси рование из	Бюджет района	Бюджет поселен ий
				ние из бюд	бюджета РХ		
				жета РФ	1 A		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Физическая реабилитация и социальная адаптация инвалидов средствами	2012	0,0	-	-	0,0	-
	физической культуры и спорта	2013	25,0	-	-	25,0	-
		2014	4,0	-	-	4,0	-
		2015	0,0	-	-	0,0	-
		2016	0,0	-	-	0,0	-
2	Участие в спартакиаде школьников РХ, участие в спортивных играх народов	2012	100,0	-	-	100,0	-
	Хакасии	2013	70,0	-	-	70,0	-
		2014	0,0	-	-	0,0	-
		2015	0,0	_	-	0,0	-
		2016	0,0	-	-	0,0	-
3	Укрепление материально-технической базы спортивных сооружений,	2012	2584,0	_	-	2584,0	_
	проведение их ремонта, подготовка ПСД, строительство спорткомплекса и	2013	765,3	-	-	765,3	-
	оплата по договорам работникам	2014	0,0	-	-	0,0	-
		2015	1500,4	-	-	1500,4	-
		2016	0,0	-	-	0,0	-

		1					
4	Строительство футбольного поля и составление проектно-сметной	2012	0,0	-	-	0,0	-
	документации	2013	200,0	-	-	200,0	-
		2014	7111,1	-	5474,0	1637,1	-
		2015	6200	-	5700,0	500,0	-
		2016	-	-	-	-	-
5	Устройство конно-спортивной площадки, приобретение инвентаря, кормов и	2012	750,0	-	-	750,0	-
	медикаментов для лошадей, ремонтно – восстановительные работы конно-	2013	700,0	-	-	700,0	-
	спортивной площадки	2014	18,0	-	-	18,0	-
		2015	619,9	-	-	619,9	-
		2016	3194,0	-	-	3194,0	-
6	Программа «Спортивный двор» (организация спортивно – массовой работы на	2012	0,0	-	-	0,0	-
	постоянно действующих спортивных площадках по месту жительства)	2013	187,0	-	-	187,0	-
		2014	0,0	-	-	0,0	-
		2015	4,9	-	-	4,9	-
		2016	0,0	-	-	0,0	-
7	Работа спортивного лагеря (проведение учебно-тренировочных сборов)	2012	0,0	-	-	0,0	-
		2013	50,0	-	-	50,0	-
		2014	0,0	-	-	0,0	-
		2015	-	-	-	-	-
		2016	0,0	-	-	0,0	-
8	Реконструкция спортивного зала «Кедр»	2012	-	-	-	-	-
		2013	6000,0	-	5700,0	-	300,0
		2014	-	-	-	-	
		2015	-	-	-	-	
		2016	-	-	-	-	
9	Итого по программе «Физическая культура и спорт»	2012	3434,0	-	-	3434,0	-
		2013	7997,3	-	5700,0	1997,3	300,0
		2014	7133,1	-	5474,0	1659,1	-
		2015	8325,2	-	5700,0	2625,2	-
		2016	3194,0	-	-	3194,0	-